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
комнаты, 67.8 кв. м, санузел разд., полнопроф. подвал, 
газ. отопление, пл. трубы, счетчики, гараж 32 кв. м, 
смотр. яма, кладовка, две овощ. ямы, две теплицы, 
баня, зем. участок 9 соток, посадки, или меняю на 
2-комн. кв. с доплатой, кроме крайних этажей. Т. 
8-922-6464-720

Финский коттедж, 73 кв. м, в с. Б. Букор, все коммуник., 
парковка, сад 5 соток. Т. 8-932-3320-009

Дом в д. Малый Букор, 44 кв.м, вода в доме, с/у в доме, 
печное/паровое отопление, зем. участок 15 соток. Т. 
8-906-8884-774

Дом в д. Н. Гарь, по Заречной, зем. участок, баня, сарай, 
гостевой дом, теплица, пилорама со всем оборудо-
ванием: станки, тельфер, договора с поставщиками, 
трансформаторная подстанция. Т. 8-906-8884-774

Дом в п. Волковском, по Береговой, 26, вода, слив в доме, 
водонагреватель, зем. участок 13 сот., 2 теплицы, 950 
млн руб., или меняем на жилье. Т. 8-922-6497-785

Дом на Заре-2, по Радужной, 14б, недостроенный, из 
газоблоков, отделан красным кирпичом, зем. участок 
8 сот., рядом газ, 1.9 млн руб., или меняем на 2-комн. 
кв. Т. 8-922-6497-785

Коттедж в пер. Сайгатском, 2, 147.5 кв. м, 2-эт., керамзито-
бетоннные блоки, газовое отопление, котельная, баня, 
сарай, гараж, 5.2 млн. руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Дом (коттедж) на Уральской, в любом состоянии, или меняю 
на квартиру, рассм. все варианты. Т. 8-922-3222-640

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, недорого. 
СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно земель-
ный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, до 
3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844
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А/к № 6, за шлюзом, возле калитки к выходу на Каму (удобно 
рыбакам). Т. 8-922-6463-608

А/к № 8, на Заре, за колледжем, две ямы, кладовка 3х2, ош-
тукатурен, солн. сторона, в/камера, эл-во, свободен. 
Т. 8-922-3206-285, 8-922-3206-286

А/к № Мечта (за Джамбо), в идеальном состоянии, новая 
кровля, надежные ворота с козырьком из профнастила, 
пол деревянный, новая эл. проводка и освещение, 
видеонаблюдение, охрана круглосуточно. Т. 8-922-
6463-608

А/к №17, 4 линия, недалеко от правления, овощная яма, пол 
деревянный, недорого. Т. 8-922-3025-948

А/к №5 (напротив ЗАГСа), первая линия, солнечная сторона, 
бетонный пол, ямы, документы готовы к продаже. Т. 
8-982-4638-281

А/к Восход, есть свет, охрана, овощная яма, в собственнос-
ти, 50 тыс. руб. Т. 8-922-3044-989

А/к Гагаринский, с местом, разборный, металлический, 60 
тыс. руб. Т. 8-922-3212-795

А/к Гермес, напротив храма, пол бетонный, без ям, солнеч-
ная сторона. Т. 8-922-6447-980

А/к Гермес, около переезда, эл-во, дерев. пол, удобный 
заезд. Т. 8-922-3381-180

А/к Гермес. Т. 8-922-2401-073
А/к Звезда, в п. Марковском, на въезде в городок, крыша 

ж/б плиты, гараж 6?6 (под 2 машины), есть овощная 
яма, свет (новый счетчик), 1200000, торг при осмотре. 
Т. 8-922-6466-101

А/к Импульс, на Основном. Т. 8-919-7033-892
А/к Лада, линия 13, №6, под Газель, пол бетон + доска, 

крыша бикрост, стеллаж, солн. сторона, в собств. Т. 
8-950-4456-441

А/к Лада, по Гагарина, из плит, в отл. сост., новый бикрост, 
185 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-3717-295

А/к Лада, стандартный, бетон. пол, сверх у дерев., 
стеллажи, солн. сторона, крыша бикрост, ямы нет. Т. 
8-922-3095-824

А/к Маяк, 2 этажа, 9 линия, пирс, выход к воде, гараж 
утеплён, с баней и комнатой отдыха, отличное место 
для отдыха, в 100 метрах от выхода в залив, 450 тыс. 
руб. Т. 8-922-3333-911

А/к Маяк, 30 кв. м, линия западная А, пол деревянный, кессон 
2х2, вид на Каму. Т. 8-919-7120-324

А/к Маяк, 9 линия, два объединенных гаража, 42 кв. м, овощ. 
яма, смотр. яма, оштукатурен, пол бетон., стеллажи, 
310 тыс. руб., торг при осмотре. Т. 8-922-2450-551

А/к Маяк, линия 10, №116, пол бетон., смотр. яма, 180 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-2412-249

А/к Маяк, ям нет, линия западная, 99 тыс. руб. Т. 8-922-
3067-387

А/к Мечта, за ТЦ Джамбо, охрана, в/набл., солн. сторона. 
СРОЧНО! Т. 8-922-6446-749
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